
1. Landesliga
01 SK Markranstädt - SKV Auerbach :
01 SV Rot-Weiß Treuen - SV Eintracht Sprotta :
01 spielfrei - SG GW Mehltheuer :
01 Radeberger SV - Döbelner SC 02/90 :
01 SSV Turbine Dresden - ATSV Freiberg II. :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SK Markranstädt 1 5483 2 : 0 5483,00 5483,00 2 : 0 0,00 0 : 0
2 SSV Turbine Dresden 1 5376 2 : 0 5376,00 5376,00 2 : 0 0,00 0 : 0
3 SV Eintracht Sprotta 1 5369 2 : 0 5369,00 0,00 0 : 0 5369,00 2 : 0
4 Radeberger SV 1 5252 2 : 0 5252,00 5252,00 2 : 0 0,00 0 : 0
5 SG GW Mehltheuer 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
6 SKV Auerbach 1 5436 0 : 2 5436,00 0,00 0 : 0 5436,00 0 : 2
7 ATSV Freiberg II. 1 5306 0 : 2 5306,00 0,00 0 : 0 5306,00 0 : 2
8 Döbelner SC 02/90 1 5189 0 : 2 5189,00 0,00 0 : 0 5189,00 0 : 2
9 SV Rot-Weiß Treuen 1 5153 0 : 2 5153,00 5153,00 0 : 2 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Hartmann, Sebastian 965 SK Markranstädt Schneider, Sven 955 SKV Auerbach

Farack, Lutz          (A) 961 SSV Turbine Dresden Wagner, Felix 945 ATSV Freiberg II.

Eckstein, Ralf       (A) 949 SK Markranstädt Stock, Lars 942 SKV Auerbach

Jabusch, Silvio 927 SK Markranstädt Reimer, Christian 914 SV Eintracht Sprotta

Bösewetter, Marcus 905 SK Markranstädt Schädlich, Nico 913 SKV Auerbach

Bergmann, Jörg    (A) 902 Radeberger SV Vogel, Peter         (A) 911 SV Eintracht Sprotta

Brade, Conrad      (B) 899 SSV Turbine Dresden Steiner, Christian 901 SKV Auerbach

Gärtner, Oliver 899 Radeberger SV Völker, Tom          (A) 901 SV Eintracht Sprotta

Störer, Gerd         (A) 896 SSV Turbine Dresden Fritzsch, Julien      (J) 894 ATSV Freiberg II.

Lissek, Christian 894 SSV Turbine Dresden Reimer, Mario 891 SV Eintracht Sprotta

Hartmann, Sebastian 965 SK Markranstädt Schneider, Sven 955 SKV Auerbach

Farack, Lutz          (A) 961 SSV Turbine Dresden Wagner, Felix 945 ATSV Freiberg II.

Eckstein, Ralf       (A) 949 SK Markranstädt Stock, Lars 942 SKV Auerbach
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49. 1. Schneider, Sven SKV Auerbach 82 1 955,00 0 0,00 1 955,00 955 955 neu 0
125. 2. Wagner, Felix ATSV Freiberg II. 83 1 945,00 0 0,00 1 945,00 945 945 neu 0
120. 3. Stock, Lars SKV Auerbach 81 1 942,00 0 0,00 1 942,00 942 942 neu 0
91. 4. Reimer, Christian SV Eintracht Sprotta 88 1 914,00 0 0,00 1 914,00 914 914 neu 0

106. 5. Schädlich, Nico SKV Auerbach 76 1 913,00 0 0,00 1 913,00 913 913 neu 0
77. 6. Vogel, Peter         (A) SV Eintracht Sprotta 60 1 911,00 0 0,00 1 911,00 911 911 neu 0
4. 7. Steiner, Christian SKV Auerbach 82 1 901,00 0 0,00 1 901,00 901 901 neu 0

85. 8. Völker, Tom          (A) SV Eintracht Sprotta 63 1 901,00 0 0,00 1 901,00 901 901 neu 0
124. 9. Fritzsch, Julien      (J) ATSV Freiberg II. 93 1 894,00 0 0,00 1 894,00 894 894 neu 0
122. 10. Reimer, Mario SV Eintracht Sprotta 79 1 891,00 0 0,00 1 891,00 891 891 neu 0
81. 11. Schulze, Daniel SV Eintracht Sprotta 81 1 887,00 0 0,00 1 887,00 887 887 neu 0
34. 12. Knospe, Henry Döbelner SC 02/90 71 1 883,00 0 0,00 1 883,00 883 883 neu 0
93. 13. Fritzsch, Jan         (A) ATSV Freiberg II. 63 1 874,00 0 0,00 1 874,00 874 874 neu 0
11. 14. Gey, Axel Döbelner SC 02/90 66 1 873,00 0 0,00 1 873,00 873 873 neu 0
25. 15. Ehrhardt, Uwe      (A) SKV Auerbach 61 1 873,00 0 0,00 1 873,00 873 873 neu 0
69. 16. Fuhrmann, Heiko   (A) Döbelner SC 02/90 63 1 869,00 0 0,00 1 869,00 869 869 neu 0

121. 17. Geidel, Michael      (A) SV Eintracht Sprotta 56 1 865,00 0 0,00 1 865,00 865 865 neu 0
126. 18. Ulbricht, Stefan ATSV Freiberg II. 81 1 865,00 0 0,00 1 865,00 865 865 neu 0
127. 19. Göthling, Andreas  (A) ATSV Freiberg II. 63 1 865,00 0 0,00 1 865,00 865 865 neu 0
79. 20. Damm, Klaus ATSV Freiberg II. 76 1 863,00 0 0,00 1 863,00 863 863 neu 0
35. 21. Berthold, Tilo Döbelner SC 02/90 66 1 858,00 0 0,00 1 858,00 858 858 neu 0
23. 22. Fuhrmann, Maik Döbelner SC 02/90 88 1 855,00 0 0,00 1 855,00 855 855 neu 0
16. 23. Pfenner, Udo       (B) SKV Auerbach 54 1 852,00 0 0,00 1 852,00 852 852 neu 0
76. 24. Rippin, Andreas     (A) Döbelner SC 02/90 63 1 851,00 0 0,00 1 851,00 851 851 neu 0
56. 25. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 80 0 0,00 1 965,00 1 965,00 965 965 neu 0
70. 26. Farack, Lutz          (A) SSV Turbine Dresden 61 0 0,00 1 961,00 1 961,00 961 961 neu 0

110. 27. Eckstein, Ralf       (A) SK Markranstädt 60 0 0,00 1 949,00 1 949,00 949 949 neu 0
7. 28. Jabusch, Silvio SK Markranstädt 69 0 0,00 1 927,00 1 927,00 927 927 neu 0
6. 29. Bösewetter, Marcus SK Markranstädt 87 0 0,00 1 905,00 1 905,00 905 905 neu 0

140. 30. Bergmann, Jörg    (A) Radeberger SV 60 0 0,00 1 902,00 1 902,00 902 902 neu 0
51. 31. Brade, Conrad      (B) SSV Turbine Dresden 50 0 0,00 1 899,00 1 899,00 899 899 neu 0

144. 32. Gärtner, Oliver Radeberger SV 86 0 0,00 1 899,00 1 899,00 899 899 neu 0
52. 33. Störer, Gerd         (A) SSV Turbine Dresden 55 0 0,00 1 896,00 1 896,00 896 896 neu 0
74. 34. Lissek, Christian SSV Turbine Dresden 79 0 0,00 1 894,00 1 894,00 894 894 neu 0

142. 35. Kadur, Sven Radeberger SV 78 0 0,00 1 892,00 1 892,00 892 892 neu 0
139. 36. Gärtner, Michael   (A) Radeberger SV 60 0 0,00 1 884,00 1 884,00 884 884 neu 0
102. 37. Singer, Günter SV Rot-Weiß Treuen 64 0 0,00 1 883,00 1 883,00 883 883 neu 0
97. 38. Radeke, Michael   (A) SV Rot-Weiß Treuen 62 0 0,00 1 877,00 1 877,00 877 877 neu 0
28. 39. Teichmann, Jens SSV Turbine Dresden 86 0 0,00 1 872,00 1 872,00 872 872 neu 0

113. 40. Böhme, Mario      (A) SK Markranstädt 63 0 0,00 1 871,00 1 871,00 871 871 neu 0
55. 41. Voigt, Lutz SK Markranstädt 64 0 0,00 1 866,00 1 866,00 866 866 neu 0
3. 42. Nahrendorf, Thomas SV Rot-Weiß Treuen 73 0 0,00 1 857,00 1 857,00 857 857 neu 0

60. 43. Herrling, Axel SSV Turbine Dresden 79 0 0,00 1 854,00 1 854,00 854 854 neu 0
92. 44. Schnurrbusch, Steve SV Rot-Weiß Treuen 81 0 0,00 1 852,00 1 852,00 852 852 neu 0

108. 45. Wolf, Andreas SV Rot-Weiß Treuen 73 0 0,00 1 848,00 1 848,00 848 848 neu 0
138. 46. Jeschke, René Radeberger SV 73 0 0,00 1 840,00 1 840,00 840 840 neu 0
72. 47. Lindner, Jens SV Rot-Weiß Treuen 86 0 0,00 1 836,00 1 836,00 836 836 neu 0

143. 48. Starzetz, Markus Radeberger SV 82 0 0,00 1 835,00 1 835,00 835 835 neu 0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Landesliga 1. Spieltag

Klub Klub
SK Markranstädt 5483 : 5436 SKV Auerbach
Name Kegel Kegel Name
Böhme, Mario      (A) 871 873 Ehrhardt, Uwe      (A)
Hartmann, Sebastian 965 901 Steiner, Christian
Jabusch, Silvio 927 955 Schneider, Sven
Bösewetter, Marcus 905 852 Pfenner, Udo       (B)
Eckstein, Ralf       (A) 949 913 Schädlich, Nico
Voigt, Lutz 866 942 Stock, Lars

Klub Klub
SV Rot-Weiß Treuen 5153 : 5369 SV Eintracht Sprotta
Name Kegel Kegel Name
Schnurrbusch, Steve 852 914 Reimer, Christian
Singer, Günter 883 911 Vogel, Peter         (A)
Nahrendorf, Thomas 857 865 Geidel, Michael      (A)
Wolf, Andreas 848 887 Schulze, Daniel
Lindner, Jens 836 891 Reimer, Mario
Radeke, Michael   (A) 877 901 Völker, Tom          (A)

Klub Klub
spielfrei 0 : 0 SG GW Mehltheuer
Name Kegel Kegel Name

Klub Klub
Radeberger SV 5252 : 5189 Döbelner SC 02/90
Name Kegel Kegel Name
Kadur, Sven 892 873 Gey, Axel
Gärtner, Michael   (A) 884 851 Rippin, Andreas     (A)
Starzetz, Markus 835 858 Berthold, Tilo
Jeschke, René 840 855 Fuhrmann, Maik
Gärtner, Oliver 899 869 Fuhrmann, Heiko   (A)
Bergmann, Jörg    (A) 902 883 Knospe, Henry

Klub Klub
SSV Turbine Dresden 5376 : 5306 ATSV Freiberg II.
Name Kegel Kegel Name
Teichmann, Jens 872 874 Fritzsch, Jan         (A)
Lissek, Christian 894 863 Damm, Klaus
Brade, Conrad      (B) 899 865 Ulbricht, Stefan
Herrling, Axel 854 894 Fritzsch, Julien      (J)
Störer, Gerd         (A) 896 945 Wagner, Felix


